
p. £ 
UCHWAŁA Nr 11/ /V11/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Poznaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, której przedmiotem działania są zadania 

z zakresu ochrony środowiska i rolnictwa. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą następujący radni: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA PFŁiwN \ 

Agnieszka Wachowiak-Zimni' 


